

BONJOUR ApS

CVR-nr.: 34351252

Store Kongensgade 69
1264 København K

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/02/2022

Tuan Habib Raden
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BONJOUR ApS
Store Kongensgade69
1264København K

CVR-nr: 34351252
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af restauration og café samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		454.113	539.157
Personaleomkostninger		-264.596	-385.850
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.430	-7.430
Resultat af ordinær primær drift		182.087	145.877
Andre finansielle omkostninger		-2.050	-1.402
Ordinært resultat før skat		180.037	144.475
Skat af årets resultat	1	-39.644	-31.746
Årets resultat		140.393	112.729
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		140.393	112.729
I alt		140.393	112.729

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Indretning af lejede lokaler		9.551	16.981
Materielle anlægsaktiver i alt		9.551	16.981
Deposita		192.460	192.460
Finansielle anlægsaktiver i alt		192.460	192.460
Anlægsaktiver i alt		202.011	209.441
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.000	1.000
Udskudte skatteaktiver		0	35.178
Andre tilgodehavender		0	107.657
Tilgodehavender i alt		1.000	143.835
Likvide beholdninger		198.032	28.535
Omsætningsaktiver i alt		199.032	172.370
AKTIVER I ALT		401.043	381.811

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-11.695	-152.089
Egenkapital i alt		68.305	-72.089
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	13.500
Skyldig selskabsskat		4.466	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.455	28.194
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		290.817	412.206
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		332.738	453.900
Gældsforpligtelser i alt		332.738	453.900
PASSIVER I ALT		401.043	381.811

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	-4.466	0
Ændring af udskudt skat	-35.178	-31.746
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-39.644</u>	<u>-31.746</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret